
 

 

 

 

Ufficio d’ambito di Lecco 
Azienda Speciale Provinciale 

 

 

Corso Matteotti 9, 23900 Lecco - www.atolecco.it 

C.F. 92065260132 – P.IVA 03446670139 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE – seduta del 4 luglio 2022 

 

DELIBERAZIONE n. 27/22 

 

Oggetto: approvazione della relazione sulla performance relativa all’anno 2021 

 

L’anno duemilaventidue, il giorno 4 del mese di luglio, alle ore 19.00, presso la sede aziendale a 

Lecco, in Corso Matteotti n. 9, regolarmente convocato dal Presidente, ai sensi dell’articolo 10, 

comma 1, dello Statuto, si è riunito il Consiglio di amministrazione dell’Azienda speciale “Ufficio 

d’ambito di Lecco”, del quale sono componenti: 

 

Nome e cognome Componente Presente Assente 

Marco Domenico Bonaiti  Consigliere di Calolziocorte - Presidente X  

Piergiovanni Montanelli Sindaco di Galbiate - Vicepresidente X  

Chiara Bonfanti Consigliere di Imbersago X  

Valentino Casiraghi Consigliere di Paderno d’Adda X  

Davide Combi Vicesindaco di Moggio  X 

 

Ai sensi dell’articolo 10, comma 6, dello Statuto, partecipa il direttore, Elena Arena, che redige il 

verbale della seduta. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

RICHIAMATA la precedente deliberazione 3/21 del 29/1/2021 di approvazione del piano della 

performance per l’anno 2021. 

 

ACQUISITA la consuntivazione degli obiettivi 2021 dell’Azienda, come risultante dal verbale del 

4/7/2022 del Nucleo di valutazione, che certifica il raggiungimento al 100% degli obiettivi assegnati 

al direttore e alla struttura. 

 

VALUTATA l’allegata relazione sulla performance anno 2021 sottoscritta dal direttore. 

 

CONSIDERATO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico ed in particolare l’art. 10, co. 1, inerente la relazione annuale sulla 

performance, che è approvata dall’organo di indirizzo politico-amministrativo e validata 

dall’Organismo di valutazione ai sensi dell’articolo 14 e che evidenzia, a consuntivo, con 

riferimento all’anno precedente, i risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli 

obiettivi programmati ed alle risorse, con rilevazione degli eventuali scostamenti; 

 

A voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di Legge 

 

DELIBERA 

 



 

Ufficio d’ambito di Lecco – Azienda speciale provinciale 

Corso Matteotti 9, 23900 Lecco -  www.atolecco.it 

C.F. 92065260132 – P.IVA 03446670139 

2

1. di approvare la relazione sulla performance per l’anno 2021, allegata alla presente quale parte 

integrante e sostanziale; 

 

2. di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Nucleo di valutazione per la necessaria 

validazione; 

 

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Azienda per almeno 60 

giorni e, successivamente alla validazione, nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi 

dell’art. 10 del d.lgs. n. 33/2013 riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni. 

 

Della presente decisione si è redatto verbale sottoscritto come di seguito. 

 

Lecco, 4 luglio 2022 

 

IL PRESIDENTE  IL DIRETTORE 

DELL’UFFICIO D’AMBITO DI LECCO  DELL’UFFICIO D’AMBITO DI LECCO 

Marco Domenico Bonaiti  Elena Arena 

 


